ZUGANGE EROFFNEN. Kunst erleben und ins Gesprich bringen

ab
10:00 Uhr

10:30 Uhr

11:00 Uhr

11:30 Uhr

12:00 Uhr

13:15 Uhr

14:15 Uhr

15:45 Uhr

ab 16 Uhr

Herzlich Willkommen
Ankommen bei Tee und Kaffee

Marktkirche, Bodeker-Saal

Schon, dass Sie da sind!
BegriiBung

Vorstellung der Beteiligten und Teilnehmenden

Fiinf Fliegen und ein Reformator:
Das neue Kirchenfenster in der Marktkirche
Sehimpuls — Betrachtung — Austausch

Marktkirche

Haben Sie mal eine Minute?

Kleine Kreativiibung mit Film

Keine brotlose Kunst
Mittagspause

Individuell gestaltet, z.B. Mittagessen in der Markthalle

Ansichten
Impressionen aus der Marktkirche
Gruppengesprache

aufhofr

Kulturkirchenworkshop 2024

Zugadnge eréffnen: Was macht gelingende Kunstvermittiung aus?

Christoph Dahling-Sander im Gesprach mit Theresia Stipp (Sprengel-Museum)

Auf Wiedersehen!
Schlusswort und Verabschiedung

Reisesegen

Fakultativ: selbst zu zahlender Besuch der Banksy-Ausstellung Hierfiir ist eine
separate Anmeldung an info@lilje-stiftung.de notwendig — die Anmeldung zum

Workshop beinhaltet nicht automatisch die Anmeldung fiir den Ausstellungsbesuch.



mailto:info@lilje-stiftung.de

